
platnost ceníku od 23. 6. 2014 do odvolání  •  ceny jsou uvedené bez DPH 21%

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.     Špitálka 41, 660 18 Brno      543 537 217      zakazky@snip-brno.cz     www.snip-brno.cz

• Polepuje se levý bok vozu ze strany bez dveří.

• Rozměr pásu je 41 cm na výšku – 8x malá okna šířky 118 cm 
 a 2x velká okna šířky 153 cm. 

• Technologie výroby je řešena speciální průhlednou okenní folií 
 typu contra-vision s atestem Ministerstva dopravy ČR.

• Cena za výrobu 10 ks fólií (celého vozu) cca 6.000 Kč bez DPH 
 (účtuje se samostatně, možnost vlastního dodání). Rádi Vám 
 také zpracujeme nabídku na grafi cké řešení reklamy.

B R N O
tramvaje K2

pronájem reklamních ploch instalace
a demontáž1. měsíc každý další 12 měsíců

BĚŽNÁ CENA – 10 ks fólií 
(celý vůz)  

8 000 Kč 6 500 Kč 70 000 Kč 4 000 Kč

AKČNÍ CENA – 10 ks fólií 
(celý vůz) 

4 000 Kč 3 250 Kč 35 000 Kč 4 000 Kč

AKČNÍ CENA – 5 ks fólií 
(polovina vozu) 

2 000 Kč 1 600 Kč 17 500 Kč 2 000 Kč

SAMOLEPÍCÍ OKENNÍ PÁS NA TRAMVAJÍCH celý vůz / polovina

A K Č N Í  C E N Y  R E K L A M Y  V  B R N Ě 
P R O  Ž I V N O S T N Í K Y

B R N O
mimo Hlavní nádraží

pronájem reklamních ploch instalace
a demontáž
(jednorázově)

údržba
(měsíční paušál)1. měsíc každý další 12 měsíců

BĚŽNÁ CENA – 1 panel 1 300 Kč 900 Kč 9 000 Kč 1 000 Kč 60 Kč

AKČNÍ CENA – 1 panel 650 Kč 450 Kč 4 500 Kč 1 000 Kč 60 Kč

REKLAMNÍ  PANELY  NA  ZÁBRADL ÍCH  200 x 80 cm

• Umístění na dělícím zábradlí zastávek – Nové sady, 
 Ústřední hřbitov, Mendlovo náměstí, Stará osada, 
 přístaviště Bystrc, před obchodním domem TESCO 
 Dornych, nástupní prostor před hlavním vstupem 
 do výstaviště z ulice Hlinky a další dohodnutá místa.

• Cena za výrobu reklamního polepu včetně podkladového 
 pozinkovaného plechu cca 2 600 Kč bez DPH (účtuje 
 se samostatně, možnost vlastního dodání). Rádi Vám 
 také zpracujeme nabídku na grafi cké řešení reklamy.

PODMÍNKY PRO OBJEDNÁNÍ REKLAMY ZA UVEDENÉ AKČNÍ CENY
• objednatel musí být OSVČ s maximálním ročním obratem 2 mil. Kč (dokládá se kopií daňového přiznání za předcházející rok)

• smlouvy s akční výší pronájmu je možné uzavřít na maximální dobu 12 měsíců s možností prodloužení podle aktuálních podmínek

VYUŽIJTE I DALŠÍ REKLAMU PRO MALÉ PODNIKATELE Z NAŠÍ NABÍDKY  www.snip-brno.cz


